

26/12/2017
 דף מס': 001

כתב כמויות

פריצת כביש 15 ו 16
 מבנה 01 שלב א'

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 40 ריצופים ומדרגות - פיתוח					
תת פרק 40.7 קירות וסלעיות					
40.7.005	קיר תומך מבטון מזוין ללא חיפוי אבן. גמר חזית בתבנית עץ אופקית או אנכית ברוחב 10 ס"מ	מ"ק	30.00	1,300.00	39,000.00
40.7.057	קיר גדר בעובי עד 35 ס"מ ובגובה עד 1.5 מ' מאבן פראית, לקט עם גב בטון .	מ"ר	100.00	280.00	28,000.00
40.7.062	יסוד מבטון מזוין לקיר תומך וגדר במידות כלשהן (כולל זיון)	מ"ק	12.00	650.00	7,800.00
סה"כ 40.7 קירות וסלעיות					74,800.00
סה"כ 40 ריצופים ומדרגות - פיתוח					74,800.00

26/12/2017
דף מס': 002

פריצת כביש 15 ו 16
מבנה 01 שלב א'

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 51 כבישים - פיתוח					
תת פרק 51.1 עבודות הכנה ופירוק					
51.1.075	פירוק וסילוק קירות/גדרות מסוג כלשהו לרבות היסוד	מ"ר	450.00	20.00	9,000.00
51.1.118	כריתה ועקירת והעתקת עצים בוגרים על שורשיהם, בגובה העולה על 6 מ' ובקוטר גזע של 30 עד 40 ס"מ (כולל גיזום ענפים מקדים ופינוי הגזם)או פינויים לאתר שפיכה מאושר	יח'	29.00	400.00	11,600.00
					20,600.00
סה"כ 51.1 עבודות הכנה ופירוק					
תת פרק 51.2 עבודות עפר					
הערה: סעיף החפירה כולל פינוי כל סוגי פסולת נמצאים בתחומי הכביש, לא ישולם בנפרד עבור עבודות הפירוקים ופינוי פסולת וכל מטרה בתחום עבודות החפירה. כולל הידוק שתית					
51.2.220	חפירה ואו חציבה	מ"ק	1,600.00	17.00	27,200.00
51.2.315	הידוק שטחים רגיל	מ"ר	5,200.00	2.00	10,400.00
					37,600.00
סה"כ 51.2 עבודות עפר					
תת פרק 51.3 מצעים					
51.3.310	מצע סוג א' לכבישים ומדרכות, בעובי אחיד ומשתנה	מ"ק	560.00	90.00	50,400.00
					50,400.00
סה"כ 51.3 מצעים					
תת פרק 51.4 עבודות אספלט					
51.4.203	ריסוס ביטומן (צפוי יסוד) בשיעור 1 ק"ג/מ"ר	מ"ר	2,400.00	2.00	4,800.00
51.4.305	שכבת בטון אספלט מקשרת/נושאת בעובי 5 ס"מ, גודל אגרגט "3/4"	מ"ר	900.00	35.00	31,500.00
51.4.306	שכבת בטון אספלט מקשרת / נושאת בעובי 5 ס"מ, גודל אגרגט "3/4"	מ"ר	1,500.00	35.00	לא לסיכום
					36,300.00
סה"כ 51.4 עבודות אספלט					
					144,900.00
סה"כ 51 כבישים - פיתוח					
					219,700.00
סה"כ שלב א'					

26/12/2017
 דף מס': 003

פריצת כביש 15 ו 16
 מבנה 02 שלב ב'

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 40 ריצופים ומדרגות - פיתוח					
תת פרק 40.7 קירות וסלעיות					
40.7.005	קיר תומך מבטון מזוין ללא חיפוי אבן. גמר חזית בתבנית עץ אופקית או אנכית ברוחב 10 ס"מ	מ"ק	20.00	1,300.00	לא לסיכום
40.7.057	קיר גדר בעובי עד 35 ס"מ ובגובה עד 1.5 מ' מאבן פראית, לקט עם גב בטון .	מ"ר	210.00	280.00	לא לסיכום
40.7.062	יסוד מבטון מזוין לקיר תומך וגדר במידות כלשהן (כולל זיון)	מ"ק	18.00	650.00	לא לסיכום
סה"כ 40.7 קירות וסלעיות					
סה"כ 40 ריצופים ומדרגות - פיתוח					

26/12/2017
דף מס': 004

פריצת כביש 15 ו 16
מבנה 02 שלב ב'

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 51 כבישים - פיתוח					
תת פרק 51.1 עבודות הכנה ופירוק					
51.1.075	פירוק וסילוק קירות/גדרות מסוג כלשהו לרבות היסוד	מ"ר	450.00	20.00	לא לסיכום
51.1.118	כריתה ועקירת והעתקת עצים בוגרים על שורשיהם, בגובה העולה על 6 מ' ובקוטר גזע של 30 עד 40 ס"מ (כולל גיזום ענפים מקדים ופינוי הגזם) או פינויים לאתר שפיכה מאושר	יח'	10.00	400.00	לא לסיכום
סה"כ 51.1 עבודות הכנה ופירוק					
תת פרק 51.2 עבודות עפר					
הערה: סעיף החפירה כולל פינוי כל סוגי פסולת נמצאים בתחומי הכביש, לא ישולם בנפרד עבור עבודות הפירוקים ופינוי פסולת וכל מטרה בתחום עבודות החפירה. כולל הידוק שתית					
51.2.220	חפירה ואו חציבה	מ"ק	900.00	17.00	לא לסיכום
51.2.315	הידוק שטחים רגיל	מ"ר	3,300.00	2.00	לא לסיכום
סה"כ 51.2 עבודות עפר					
תת פרק 51.3 מצעים					
51.3.310	מצע סוג א' לכבישים ומדרכות, בעובי אחיד ומשתנה	מ"ק	540.00	90.00	לא לסיכום
סה"כ 51.3 מצעים					
תת פרק 51.4 עבודות אספלט					
51.4.203	ריסוס ביטומן (צפוי יסוד) בשיעור 1 ק"ג/מ"ר	מ"ר	2,100.00	2.00	לא לסיכום
51.4.305	שכבת בטון אספלט מקשרת/נושאת בעובי 5 ס"מ, גודל אגרגט 3/4"	מ"ר	2,100.00	35.00	לא לסיכום
סה"כ 51.4 עבודות אספלט					
סה"כ 51 כבישים - פיתוח					
סה"כ שלב ב'					

26/12/2017
דף מס': 005

כתב כמויות (ריכוז)

פריצת כביש 15 ו 16

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 01 שלב א' פרק 40 ריצופים ומדרגות - פיתוח תת פרק 40.7 קירות וסלעיות סה"כ 40 ריצופים ומדרגות - פיתוח
	74,800.00	74,800.00	
			פרק 51 כבישים - פיתוח תת פרק 51.1 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.2 עבודות עפר תת פרק 51.3 מצעים תת פרק 51.4 עבודות אספלט סה"כ 51 כבישים - פיתוח
	144,900.00	20,600.00 37,600.00 50,400.00 36,300.00	
219,700.00			סה"כ 01 שלב א'
			מבנה 02 שלב ב' פרק 40 ריצופים ומדרגות - פיתוח תת פרק 40.7 קירות וסלעיות סה"כ 40 ריצופים ומדרגות - פיתוח
			פרק 51 כבישים - פיתוח תת פרק 51.1 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.2 עבודות עפר תת פרק 51.3 מצעים תת פרק 51.4 עבודות אספלט סה"כ 51 כבישים - פיתוח
			סה"כ 02 שלב ב'

26/12/2017

דף מס': 006

פריצת כביש 15 ו 16

סך הכל	
219,700.00	סה"כ כללי
37,349.00	17% מע"מ
257,049.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן